ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.456 ● SEGUNDA-FEIRA ● 26 DE OUTUBRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br            1 / 1

PODER EXECUTIVO

Sem matéria para esta edição.

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N° 015/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais. Conferida pela Lei Municipal n° 377/2017, de 05 de
junho de 2017.

RESOLVE:
Art. 1° - Conceder ao Sr. Gean Carlos da Silva Batista Morais,
portador do CPF n° 971.448.944-04, Presidente da Câmara, 01 (uma)
diária com pernoite para se deslocar de Luís Gomes – RN, para a
cidade de NATAL, Capital do Estado, para tratar de assuntos de
interesse do Legislativo junto ao a ITEP/RN, em 27 de outubro de
2020.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes – RN, 26 de outubro de 2020.

Gean Carlos da Silva Batista Morais
Presidente do Poder Legislativo de Luís Gomes – RN

PORTARIA N° 016/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais. Conferida pela Lei Municipal n° 377/2017, de 05 de
junho de 2017.

RESOLVE:
Conceder ao servidor Igor Napoleão Bento de Melo, portador CPF:
701.440.774-00, 01 (uma) diária com pernoite para se deslocar de
Luís Gomes – RN, para a cidade de NATAL, Capital do Estado, para

tratar de assuntos de interesse do Legislativo junto ao a ITEP/RN, em
27 de outubro de 2020.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes – RN, 26 de outubro de 2020.

Gean Carlos da Silva Batista Morais
Presidente do Poder Legislativo de Luís Gomes – RN

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E
DEFESA CIVIL DE LUÍS GOMES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2020

REUNIÃO ORDINÁRIA

O Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil de Luís Gomes/RN
(CMPDC), na pessoa do seu Presidente, vem através do presente
edital convocar todos os membros do Conselho Municipal de Proteção
e Defesa Civil de Luís Gomes (CMPDC) para participar da reunião
ordinária, que se realizará excepcionalmente Sexta-Feira –
30/10/2020, às 10h00min, na Sala da Secretaria Municipal de
Agricultura, para deliberarmos sobre os seguintes pontos:
1. Informes da COMPDEC;
2. Assuntos relacionados aos Pontos de Abastecimentos – P.A;
3. O que houver.
Certo da sua presença antecipo votos de estima e apreço.
Atenciosamente,

Djalma da Costa Fontes Neto
PRESIDENTE DO CMPDC

Port. nº 130/2020 – GP

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeita Municipal: Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com